CAMPOS, nos termos do demonstrativo financeiro de fls. 8  dos autos, no 
sentido de: 
8.1-Reconhecer o direito da requerente a indenização de 20 (vinte) dias de 
férias pertinentes ao exercício de 2012, sem prejuízo do terço constitucional, 
referente ao período aquisitivo 2011/2012, no valor de R$ 4.444,44 (quatro 
mil quatrocentos e quarenta e quatro reais e quarenta e quatro centavos); 
bem como o pagamento de 6/12 avos de 13° (décimo terceiro) salário 
correspondente ao período 1/1/2012 a 2/7/2012, no valor de R$ 2.500,00 
(dois mil e quintos reais); 
8.2-Determinar à DRH e DORF que providenciem, respectivamente, o 
registro e pagamento da parcela acima, desde que haja disponibilidade 
orçamentária e financeira, consubstanciada no valor total de R$ 5.898,89 
(cinco mil oitocentos e noventa e oito reais e oitenta e nove), já descontado 
o valor de R$ 954,55 (novecentos e cinquenta e quatro reais e cinquenta e 
cinco centavos), que devem ser restituídos a esta Corte pela requerente por 
ter sido exonerada, e, ainda, assim ter recebido deste Tribunal a sua 
pecúnia, consoante planilha de fl. 08 dos autos; 
8.3-Não-incidência de qualquer desconto de natureza fiscal (imposto de

[...]

ex-Servidora desta Casa Sra. MAURA SPOSITO ANTONY, nos termos do 
demonstrativo financeiro de fls. 8 dos autos, no sentido de: 
8.1- Reconhecer o direito da requerente a indenização de 5 (cinco) dias de 
férias pertinentes ao exercício de 2011, no valor de R$ 1.111,11 (um mil 
cento e onze reais e onze centavos) e 30 (trinta) dias de férias alusivas ao 
exercício de 2012, no valor de R$ 6.666,67 (seis mil seiscentos e sessenta e 
seis reais e sessenta e sete centavos), sem olvidar da indenização 
proporcional de 7/12 avos de férias do exercício de 2012, no valor de R$ 
2,916,67 (dois mil novecentos e dezesseis reais e sessenta e sete 
centavos), e um 1/3 constitucional, consubstanciado no valor de R$ 972,22 
(novecentos e setenta e dois reais e vinte dois centavos), referente ao 
período proporcional compreendido entre 15/1/2012 a 21/8/2012, isto é, 
7/12 avos e, por fim, o 13° (décimo terceiro) salário proporcional à razão de 
8/12 avos, no valor de 3.333,33 (três mil trezentos e trinta e três reais e 
trinta e três centavos); 
8.2- Determinar à DRH e DORF que providenciem, respectivamente, o 
registro e pagamento da parcela acima, desde que haja disponibilidade 
orçamentária e financeira,  consubstanciada no valor total de R$ 10.469,63 
(dez mil quatrocentos e sessenta e nove reais e sessenta e três centavos), 
que corresponde ao valor a que a postulante faz jus,  já descontado o 
montante de R$ 4.530,37 (quatro mil quinhentos e trinta reais e trinta e sete 
centavos), que devem ser restituídos a esta Corte pela requerente por ter 
sido exonerada; e, ainda, assim ter recebido deste Tribunal as parcelas 
elencadas na planilha de fl. 08 dos autos; 
8.3- A não-incidência de qualquer desconto de natureza fiscal (imposto de